

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหินแจ่ม ตำบลดอนยาวใหญ่ เข็มบ้านหัวตลาด ตำบลสำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 698 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,490 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่มอบหมายกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน..... 2,030,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.2 นายจตุพงษ์ ปุงมา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 นายธูปนพงศ์ สุขตัว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ



(นายสมเกียรติ ดันติลภตระกูล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


ประธานกรรมการ

กรรมการ



กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหินเฒ่า ตำบลตอนยาวใหญ่ เชื่อมบ้านหัวตลาด ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	6 มิ.ย. 2565
ปริมาณงาน	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 698 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,490 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,490.00	11.14	38,878.60	1.3607	15.16	52,902.11	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกโหลสทาง	ลบ.ม.	52.00	578.97	30,106.44	1.3607	787.80	40,965.83	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	175.00	381.08	66,689.00	1.3607	518.54	90,743.72	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,490.00	356.49	1,244,150.10	1.3607	485.08	1,692,915.04	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	274.03	8,220.90	1.3607	372.87	11,186.18	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	305.00	159.28	48,580.40	1.3607	216.73	66,103.35	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	698.00	81.40	56,817.20	1.3607	110.76	77,311.16	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,493,442.64	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,032,127.39	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง




ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลาง

	1,493,442.64
	-
	-
	1.3607
	-
	2,032,127.39
	2,030,000.00

ตัวหนังสือ (สองล้านสามหมื่นบาทถ้วน)


 (นายสุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

 (นายจิตพงษ์ ปุงมา)

 (นายรุ่งปนพงศ์ สุขตัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ